di 134 giovani da impiegare in progetti di servizio civile regionale all’interno 
della rete Galattica, nonché disposta la prenotazione d’impegno sul capitolo 
U0602022, relativamente alle spese di copertura dei volontari da avviare al 
Servizio Civile Regionale per complessivi euro 5.040,00 
(cinquemilaquaranta/00);

•

con AD n. 114 del 6 agosto 2025 è stata disposta la  presa d’atto delle 
graduatorie comunali relative alle procedure selettive (di cui all’A.D. n. 50/2025) 

•

con la conseguente determinazione dei volontari da avviare al Servizio civile

[...]

procedere all’aggiudicazione mediante affidamento diretto alla Nobis 
Compagnia di Assicurazioni S.p.A., C.F. 01757980923 e P.IVA 
02230970960, con sede in Borgaro Torinese (TO), alla via Lanzo n. 29, pec: 
gare.nobis@galganopec.it;

•

affidare il servizio per l’importo complessivo di euro 4.690,00 
(quattromilaseicentonovanta/00); 

•

impegnare la spesa totale di euro 4.690,00 (quattromilaseicentonovanta/00) sul 
capitolo di bilancio U0602022 “SCR - Spese per polizza assicurativa volontari”, 
come specificato nella Sezione adempimenti contabili in quanto compatibile con 
gli stanziamenti di bilancio;

•

non richiedere all’operatore economico aggiudicatario la prestazione di garanzia

[...]

5 - Sezione Politiche giovanili;

Codice Transazione UE: 8 - Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione 
europea

Codice identificativo della spesa: Spese  ricorrenti

Impegno di spesa disposto con il presente atto, per l’importo complessivo pari ad € 
4.690,00 (quattromilaseicentonovanta/00) a valere sull’esercizio finanziario 2025 
come riportato di seguito:

Capitolo Declaratoria Missione 
Programma 

Titolo

P.D.C.F. Importo 
Impegno

U0602022 SCR

Spese per 
polizza 

assicurativa 
volontari

6.2.1 U.1.10.04.99.999 € 4.690/00

Beneficiario: